SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 052, DE 03 DE MAIO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 089/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Própria

de Avaliação – CPA, no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta.

                       DOCENTES:

 ARILSON HOFFMANN  - Matrícula SIAPE nº 2384152 – Titular;

 TAIS DA SILVA ROSA - Matrícula SIAPE nº 2386379 – Suplente,

                       TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

 ANDERSON DE SOUZA AZEVEDO - Matrícula SIAPE nº 2158236 – Titular

 MAYCO  MASCARELLO  RICHARDI  -  Matrícula  SIAPE nº   2275856–

Suplente

                       DISCENTES

 ALINE FERREIRA CANDIDO – Titular

 CARLOS DO NASCIMENTO SILVA – Suplente

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 052, DE 03 DE MAIO DE 2017.